

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 a 4

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem

„Poskytování úklidových služeb pro pobočku NZM Ostrava“

zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v otevřeném nadlimitním řízení.

Zadavatel, **Národní zemědělské muzeum, s. p. o.**, IČO: 75075741, se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7, zastoupené Ing. Zdeňkem Novákem, generálním ředitelem, poskytuje na základě žádosti následující vysvětlení zadávací dokumentace shora uvedené veřejné zakázky.

Dne 5.května 2025 zadavatel obdržel následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Žádost o vysvětlení ZD č.3

Žádáme Vás o vysvětlení níže uvedených dotazů:

Dotaz č.1:

V příloze č. 2 je vyžluceno políčko E126 a tudíž by ho měl dodavatel vyplnit. Dle nás by se toto políčko vyplňovat nemělo. V případě, že se políčko má vyplnit, tak vás žádáme o upřesnění, co zde dodavatel má nacenit?

Odpověď:

Buňka E126 je zažlucena omylem, nenaceňuje se, není na ní vázaný žádný vzorec, který by měnil výpočet. V příloze č.2 opraveno.

Žádost o vysvětlení ZD č.4

Dotaz č. 1

Dle vysvětlení ZD č. 2 jsou doplněny požadované úklidové prostředky na řádku 30. Prosím o bližší specifikaci průměru role toaletního papíru Jumbo.

Odpověď:

Jedná se o 2vrstvý toaletní papír o průměru 190 mm.

Dotaz č. 2

Je požadováno 32 ks balení papírových ručníků, prosím o bližší specifikaci druhu papírových ručníků, jedná se o ručníky skládané nebo v roli?

Odpověď:

Jedná se o skládané ručníky ZZ, 1vrstvé, zelené, recyklované o rozměrech 250 x 230 mm.

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení, kdy nedošlo ke změně zadávací dokumentace, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

V Praze dne: dle el.podpisu

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Ing. Zdeněk Novák
generální ředitel